לפנינו ערעור על חומרת העונש שנגזר על המערער, שהורשע על פי הודאתו .1

ובמסגרת הסדר טיעון בעבירה של נשיאת והובלת נשק ללא רשות לפי סעיף 144(ב)

רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק), וכן בעבירה של

נשיאת והובלת תחמושת בלא רשות לפי סעיף 144(ב) סיפא לחוק (ת"פ 53715-12-

15). הסדר הטיעון לא התייחס לעניין העונש, והוסכם כי הצדדים יטענו בנושא זה לפני

בית המשפט.

על פי עובדות כתב האישום שבהן הודה המערער, באחד מימי חודש יולי 2015